MOTORI INTEGRATI A CILINDRATA FISSA PER
RIDUTTORI
PLUG-IN FIXED DISPLACEMENT MOTORS FOR
GEARBOX
COD. 10-0126-A10
 SH11CR
C/1
C/2

axial pistonaxial piston
R
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Le seguenti lettere o numeri del codice, sono state sviluppate per
identificare tutte le configurazioni possibili della serie SH11CR. Usare il
seguente modulo per identificare le caratteristiche desiderate. Tutte le
lettere o numeri del codice devono comparire in fase d’ordine. Si
consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di iniziare la
compilazione del codice di ordinazione.
The following alphanumeric codes system has been developed to
identify all of the configuration options for the SH11CR series. Use the
model code below to specify the desired features. All alphanumeric
digits system of the code must be present when ordering. We
advise to carefully read the catalogue before filling the ordering code.
055 56.35 cm3/giro
3.437 in3/rev
063 63.26 cm3/giro
3.859 in3/rev
Non in Produzione, per informazioni contattare Uff. Commerciale
Not yet in Production, please contact Sales Department for information
075 77.82 cm3/giro
4.747 in3/rev
090
108 108.4 cm3/giro
6.612 in3/rev
125 124.8 cm3/giro
7.613 in3/rev
160 163.9 cm3/giro
9.998 in3/rev
180 178.1 cm3/giro
10.864 in3/rev
Non in Produzione, per informazioni contattare Uff. Commerciale
Not yet in Production, please contact Sales Department for information
86.23 cm3/giro
5.26 in3/rev
3 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
SH11CR Motori integrati a cilindrata fissa per riduttori
Plug-in fixed displacement motors for gearbox
1 - SERIE / SERIES
CILINDRATA / DISPLACEMENT
055-063 075-090 108-125
OL 2 fori Ø 160 mm
2 Bolts Ø 160 mm [Ø 6.299 in] ● / /
OM 2 fori Ø 190 mm
2 Bolts Ø 190 mm [Ø 7.480 in] / ● /
ON 2 fori Ø 200 mm
2 Bolts Ø 200 mm [Ø 7.874 in] / / ●
160-180
/
/
●
5 - FLANGIA / MOUNT FLANGE
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
M Motore
Motor
2 - MOTORE / MOTOR
3
4
8
6
5
7
11
10
13
10A
9
12
1
2
CILINDRATA / DISPLACEMENT
055-063 075-090 108-125
SAI Scanalato W30x2x14x9g DIN 5480
Splined W30x2x14x9g DIN 5480 ● / /
SAM Scanalato W35x2x16x9g DIN 5480
Splined W35x2x16x9g DIN 5480 ● ● /
SAO Scanalato W40x2x18x9g DIN 5480
Splined W40x2x18x9g DIN 5480 / ● ●

Se si vuole predisporre il motore in questa configurazione è
necessario specificare in fase d’ordine la caratteristica
“RD” (vedere punto 12 del codice di ordinazione).
For the SH11CR motors it is possible to request the drain plug
reversed compared to standard.
If it is necessary the motor with this configuration, to specify in
the purchase order the value “RD” (See position 12 of ordering
code).
VERSIONE STANDARD
STANDARD VERSION
VERSIONE “RD”
“RD” VERSION
S1 - Tappo in metallo / Metallic plug.
S2 - Tappo in plastica / Plastic plug.
S1 - Tappo in plastica / Plastic plug.
S2 - Tappo in metallo / Metallic plug.
VM2 Coperchio distributore
Port cover
  SH11CR 055-063 SH11CR 075-090 SH11CR 108-125 SH11CR 160-180
A
mm [in] VM2 178